

Årsredovisning
för
Hjälteby Entreprenad AB
559147-8093

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Gustavsson, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Hjälteby Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva gräventreprenad, transport, fordonsmekanisk verkstad, lager, byggtjänst, markarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Tjörns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 220	3 827	2 932	2 796
Resultat efter finansiella poster	192	372	73	5
Soliditet (%)	22,7	13,6	6,7	3,7

Bolagets omsättning har ökat på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 820	220 920	359 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 920	-220 920	0
Årets resultat			105 025	105 025
Belopp vid årets utgång	50 000	309 740	105 025	464 765

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 739
årets vinst	105 025
	414 764
disponeras så att i ny räkning överföres	414 764
	414 764

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 219 773	3 827 208
Övriga rörelseintäkter		35 400	8 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 255 173	3 835 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 041 920	-908 877
Övriga externa kostnader		-1 054 816	-1 116 515
Personalkostnader	2	-25 774	-41 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-817 168	-1 240 748
Summa rörelsekostnader		-2 939 678	-3 307 372
Rörelseresultat		315 495	528 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 866	2 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 143	-158 228
Summa finansiella poster		-123 277	-155 847
Resultat efter finansiella poster		192 218	372 499
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 889	-93 683
Summa bokslutsdispositioner		-53 889	-93 683
Resultat före skatt		138 329	278 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 304	-57 896
Årets resultat		105 025	220 920

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	471 125	951 857
Inventarier, verktyg och installationer	4	591 971	1 143 007
Summa materiella anläggningstillgångar		1 063 096	2 094 864
Summa anläggningstillgångar		1 063 096	2 094 864
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 000	25 000
Summa varulager		27 000	25 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		351 985	244 812
Övriga fordringar		246	-9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 926	105 823
Summa kortfristiga fordringar		433 157	350 626
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 043 052	710 495
Summa kassa och bank		1 043 052	710 495
Summa omsättningstillgångar		1 503 209	1 086 121
SUMMA TILLGÅNGAR		2 566 305	3 180 985

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		309 739	88 819
Årets resultat		105 025	220 920
Summa fritt eget kapital		414 764	309 739
Summa eget kapital		464 764	359 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 572	93 683
Summa obeskattade reserver		147 572	93 683
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		866 035	1 477 725
Summa långfristiga skulder		866 035	1 477 725
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	368 678
Skatteskulder		50 092	38 406
Övriga skulder		1 012 842	817 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 087 934	1 249 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 566 305	3 180 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, bilar, inventarier: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 735 914	1 092 478
Inköp		643 436
Försäljningar/utrangeringar	-268 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 467 664	1 735 914
Ingående avskrivningar	-784 057	-436 874
Försäljningar/utrangeringar	53 650	
Årets avskrivningar	-266 132	-347 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-996 539	-784 057
Utgående redovisat värde	471 125	951 857

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 467 829	3 593 029
Inköp		874 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 467 829	4 467 829
Ingående avskrivningar	-3 324 822	-2 431 257
Årets avskrivningar	-551 036	-893 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 875 858	-3 324 822
Utgående redovisat värde	591 971	1 143 007

Hjälteby Entreprenad AB
Org.nr 559147-8093

6 (6)

Hjälteby 2025-06-18

Erik Gustavsson
Erik Gustavsson